Управление финансов
Администрации муниципального округа муниципальное образование

Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики

ПРИКАЗ

«j^» МЖ/ 2024 г. № ^

Об утверждении форм отчетов об использовании средств резервного
фонда Администрации муниципального округа муниципальное образование

Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики

На основании статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики,
утвержденного решением Совета муниципального округа муниципальное
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики от 11.12.2023 №1, во исполнение пункта 9 Положения о порядке
использования средств резервного фонда Администрации муниципального
округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики, утвержденного постановлением
Администрации муниципального округа муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики от
08.04.2024 № 119, руководствуясь пунктом 5.3.7. раздела 5 Положения об
Управлении финансов Администрации муниципального округа муниципальное
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики, утвержденного решением Совета муниципального округа
муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики от 21.12.2023 №5,

приказываю:

1. Утвердить прилагаемые формы отчетов:

2
1.1. Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда

Администрации муниципального округа муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики
(приложение № 1);

1.2. Отчет об использовании выделенных главным распорядителям
бюджетных средств бюджетных ассигнований из резервного фонда
Администрации муниципального округа муниципальное образование
Краснодонский муниципальный ' округ Луганской Народной Республики
(приложение № 2).

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и подлежит
официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления финансов
Администрации муниципального округа
муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики О.В.Милейко

Приложение № 1
к приказу Управления финансов Администрации
муниципального округа муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики

2024 № ^^

Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации муниципального округа муниципальное образование
...... ... ... . Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики

на «01 » 20

Наименование финансового органа
Периодичность: годовая
Единица измерения: руб.

Управление финансов Краснодонского МО

Раздел I. Сведения о кассовом исполнении расходов средств, выделенных из
резервного фонда Администрации муниципального округа муниципальное
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики

Остаток на начало периода ___________________________________________________________________________________________

№~ц/п

1 ^именование акта
Адм и и не грации муниципального

округа муниципальное
образование Краснодонский

муниципальный округ Луганской
Народной Республики, дата и

номер

I лавный распорядитель
бюджетных средс тв

Бюджетные ассигнования, предусмотренные:
Исполнено (с

уч с ГОМ
изменений)

наименование
кол главы но

БК
актом Админ истраi in и

муниципального округа
муниципальное образование

Краснодонский
муниципальный округ
Луганской 11ародной

Республики

сводной бюджетной
росписью с учетом

изменений

1 2 3 4 5 6 7

ИТОГО

Остаток на конец периода ___________________________________________________________________________________________

2

11родолжение приложения № 1

Раздел II. Сведения об использовании выделенных главным распорядителям бюджетных средств
бюджетных ассигнований из резервного фонда Администрации муниципального округа муниципальное образование Краснодонский

муниципальный округ Луганской Народной Республики

№
п/п

Основание для выделения
. бюджетных ассигнований -

акл Администрации
муниципального округа

муниципальное образование
Краснодонский

муниципальный округ
Луганской Народной

Республики

Бюджетные ассигнования, предусмотренные сводной
бюджетной росписью, с учетом изменений

Остаток на
начало

отчетного
периода

До веден и ые предо л ьн ые
ббъемы ф и папе ирован и я

расходов
Кассовые расходы Ос та ток на конец о тче тного

периода

наименование,
дата, номер

сумма
код

бюджетной
классификации

направление
расходования средств сумма дата сумма дата сумма всего (гр. 7 +

гр.9 - гр. 11)

в т.Ч:
подлежащий

возврату
1 2 3 ■ 4 5 6 7 8 9 К) 11 12 13

ИТОГО

Начальник Управления финансов
Краснодонского МО

Ответствен н ый исполн итель М.П. (подпись)

(должность)
(подпись)

(и । пп шал ы, фалдшшя).,

(инициалы, фамилия)

« » 20

Приложение № 2
к приказу Управления финансов Администрации
муниципального округа муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной

2024 №
ЛУбЛИКИ
//^^^/

ОТЧЕТ
об использовании выделенных бюджетных ассигнований главным распорядителям

бюджетных средств из резервного фонда Администрации муниципального округа муниципальное
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики

(наименование главного распорядителя бюджетных средств)

по состоянию на «01» 20___ года
(месяца)

11ериоличность: месячная
Глинина измерения: руб.

№
п/н

Основание для выделения
бюджетных ассигнований -

акт Адм инистрации
м у и и ц и п ал ы ю । 'О о к ру га

му инициальное образование
Краснодонский

му н и ци и ал ьн ы й окру г
Луганской 1 Сродной

Ре с и у бл и к и

Бюджетные ассигнования, предусмотренные сводной
бюджетной росписью, с учетом изменений Остаток на

начало
отчетного
периода

До веде иные п редел ь н ы е
объемы финансирования

расходов
Кассовые расходы Ос таток на конец о тчетного

периода

наименование.
дата, номер сумма

код
бюджетной

классификации

направление
расход два 11 ия средств сумма дата сумма дата сумма

всего (гр.7 +.
. гр. 9- цх11ф.

В т.ч.
подлежащий

возврату *
1 2 3 4 5 6 7 " 8 9 то II 12' 13....

Руководитель

(должность) М.П.

Главный бухгалтер финансово-хозяйственной службы
(подпись) (инициалы, фамилия)

«-------»
(должность)
20 (подпись)

(инициалы, фамилия)

* Причины возникновения остатка средств, выделенных из резервного фонда Администрации муниципального округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики,
отражаются в I (ояснителыюй записке к данному отчезу.

2

Продолжение приложения № 2

Пояснительная записка
епл. ■ -_-:^:-дддт- \ к отчетх об использовании выделенных главным распоряди телям бюджетных средств
..--... У,;..;. ■--■-.......-,.. ... бюджетных ассш новаций из резервного фонда Администрации муниципального округа

^■^ДДД:.^^ ..........муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной гд . .,_ дут.. --:

Республики ------ ^ '
по- результатам выполненных -мероприятий, ус-™ актом Адм и н не грации .муниципального округа муниципальное образование

^.с-. -^ . .. - Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики*

* 11редостав.1яетея при формировании отчета но окончании проведенных мероприятий.